Inclus
Capacitate: ma
Incarcare maxima: 110V
Protectie la supraincarcare

mare de 20 de dispozitive
16

Ventilator pentru racire
Management de cabluri
Tip de închidere-cheie separată pentru fiecare dulap......e...

Valoarea estimată a achiziției este de 10,200 zece mii două sute ) lei fără TVA.
Oferta dumneavoastră, în formatul indicat în Anexa la prezenta Cerere deOfert
în conformitate cu termenii şi condițiile de livrare precizate și va fi trimisă la:

Adresa: Loc. Ineu, str. Principală nr. 222
„PNRR. Finanţat de Uniunea Europeană — UrmătoareaGeneraţieUE”.